Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Шовкринская основная общеобразовательная школа» им.

Г.А.Гаджиева

Приказ № 33

По МКОУ    «Шовкринская основная общеобразовательная
школа» им. Г.А.Гаджиева  от 25.10.2021г
«Об организованном окончании 1 учебной четверти  в условиях
распространения   СОВИД-19»
   В соответствии с Федеральным законом    от 10.10.2012г. № 273-ФЗ
«Об образовании  в  Российской Федерации», основными
образовательными программами начального, основного  общего
образования  МКОУ «Шовкринская  основная общеобразовательная
школа» им. Г. А. Гаджиева, утвержденным приказом  директора от
31.08.2021г   № 22, годовым планом работы школы, в целях
организованного окончания  учебной  четверти в условиях
распространения СОВИД-19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Последним днём учебных занятий   1 четверти  считать 29.10.2021г
2. Установить осенее каникулярное время 1-9классов  с 30.10.2021г по
07.10.2021г. ( включительно);
 Занятия в 2 четверть начинаются 8 ноября.
2.1. Всем учителям выставить оценки за 1 четверть  по всем предметам
учебного плана до 30 октября.
3.  Классным руководителям:
3.1. Собственноручно выставить оценки в дневники 28 октября
3.2. В течение последней недели четверти провести:
- классные часы по итогам четверти.
3.3 Подготовить классные журналы к проверке
4.  Заместителю директора по УВР  школы - Эфендиевой З.Г
-проверить классные журналы( 1-9 класс), проверить журналы
кружковых работ и составить аналитическую справку.
5. 3аместителю директора  Эфендиевой З.Г  с  директором школы
составить план  работы  педагогического коллектива на каникулярное
время,  в соответствии с планом работы  школы.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

  Директор МКОУ «Шовкринская ООШ»                        / А.М.Какваева./